Diário Oficial
MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO - MA

EXECUTIVO

     LAJEADO NOVO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 578 :: QUARTA, 12 DE ABRIL DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2023 ................................................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2023. PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 008/2023. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, INSCRITA NO CNPJ Nº

01.598.548/0001-48. CONTRATADA: A PEREIRA NASCIMENTO FILHO, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº

16.793.035/0001-65. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO-MA, RECURSO FEDERAL

CODEVASF- CONVÊNIO Nº 8.243.00/2021. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES A CONTAR DA

ASSINATURA, VALOR: R$ 940.605,24 (novecentos e quarenta mil, seiscentos e cinco reais e vinte e quatro

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

26.782.0006.1.035 – ABERTURA, AMPLIAÇÃO E RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS 4.4.90.51.00 –

OBRAS E INSTALAÇÕES.

LAJEADO NOVO (MA), 12 DE ABRIL DE 2023. ASSINATURA: ANA LÉA BARROS ARAÚJO - PREFEITA

MUNICIPAL. ANTÔNIO PEREIRA NASCIMENTO FILHO, REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA A PEREIRA

NASCIMENTO FILHO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://lajeadonovo.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: fd38822e6763da9a9eedf04d772b8525a67e605e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org